[image: image1.jpg]

городская Дума
городского округа Кинешма

шестого созыва
РЕШЕНИЕ

от 30.01.2019  №71/460
О награждении Почетными грамотами и Благодарственными письмами
городской Думы городского округа Кинешма
Заслушав председателя постоянной комиссии по социальной политике городской Думы городского округа Кинешма (Задворнова В.Г.), руководствуясь Положением о Почетной грамоте и Благодарственном письме городской Думы городского округа Кинешма, утвержденным решением городской Думы городского округа Кинешма от 07.10.2015 № 2/28,
городская Дума городского округа Кинешма решила:
1. Наградить Почетными грамотами городской Думы городского округа Кинешма:

1.1. Горбачеву Марину Владимировну, члена Кинешемской местной организации ВОС, за активное участие в подготовке и проведении мероприятий по социальной реабилитации незрячих Кинешемской местной организации ВОС;
1.2. Решмакова Сергея Вячеславовича, слесаря аварийно-восстановительных работ участка канализации ООО «Водоканал-сервис», в связи с празднованием Дня работников торговли, бытового обслуживания населения и жилищно-коммунального хозяйства за добросовестный труд;
1.3. Ромашова Андрея Анатольевича, члена правления Кинешемской городской общественной организации ветеранов Афганистана Ивановской области, за многолетнюю работу по военно-патриотическому воспитанию подрастающего поколения, достойный вклад в развитие и популяризацию «афганского» движения в городе Кинешма, Заволжском и Кинешемском муниципальных районах Ивановской области и в связи с 30-й годовщиной вывода войск из Республики Афганистан.
2. Вручить Благодарственные письма городской Думы городского округа Кинешма:

2.1. Булганову Михаилу Владимировичу, слесарю-ремонтнику участка городских водозаборных сооружений ООО «Водоканал-сервис», в связи с празднованием Дня работников торговли, бытового обслуживания населения и жилищно-коммунального хозяйства за добросовестный труд;
2.2.Заховаеву Сергею Валерьевичу, слесарю аварийно – восстановительных работ аварийно – диспетчерской службы ООО «Водоканал-сервис», в связи с празднованием Дня работников торговли, бытового обслуживания населения и жилищно-коммунального хозяйства за добросовестный труд;
2.3. Морозову Евгению Александровичу, члену Кинешемской городской общественной организации ветеранов Афганистана Ивановской области, за многолетнюю работу по военно-патриотическому воспитанию подрастающего поколения, достойный вклад в развитие и популяризацию «афганского» движения в городе Кинешма, Заволжском и Кинешемском муниципальных районах Ивановской области и в связи с 30-й годовщиной вывода войск из Республики Афганистан.
2.4. Редькину Сергею Александровичу, члену Кинешемской городской общественной организации ветеранов Афганистана Ивановской области, за многолетнюю работу по военно-патриотическому воспитанию подрастающего поколения, достойный вклад в развитие и популяризацию «афганского» движения в городе Кинешма, Заволжском и Кинешемском муниципальных районах Ивановской области и в связи с 30-й годовщиной вывода войск из Республики Афганистан.
2.5. Смирнову Виктору Викторовичу, члену Кинешемской городской общественной организации ветеранов Афганистана Ивановской области, за многолетнюю работу по военно-патриотическому воспитанию подрастающего поколения, достойный вклад в развитие и популяризацию «афганского» движения в городе Кинешма, Заволжском и Кинешемском муниципальных районах Ивановской области и в связи с 30-й годовщиной вывода войск из Республики Афганистан.
2.6. Смирнову Вячеславу Геннадьевичу, электрогазосварщику участка водопроводных сетей ООО «Водоканал-сервис», в связи с празднованием Дня работников торговли, бытового обслуживания населения и жилищно-коммунального хозяйства за добросовестный труд;
2.7. Шилкиной Ирине Васильевне, диспетчеру транспортного участка ООО «Водоканал-сервис», в связи с празднованием Дня работников торговли, бытового обслуживания населения и жилищно-коммунального хозяйства за добросовестный труд.
3. Начальнику отдела учета, отчетности и информации аппарата городской Думы городского округа Кинешма выплатить денежную премию лицам, указанным в пункте 1 настоящего решения, в соответствии с Положением о Почетной грамоте и Благодарственном письме городской Думы городского округа Кинешма, утвержденным решением городской Думы городского округа Кинешма от 07.10.2015 № 2/28.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Председатель городской Думы

городского округа Кинешма                                                           М.А. Батин